
令和２年５月０７日 

お客様各位 

株式会社丹生川観光 

代表取締役 中西 伸一 

 

新型コロナ感染症緊急事態宣言延長に伴う当社の営業について 

 

平素より株式会社丹生川観光をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症拡大による政府の緊急事態宣言の延長を受け、当社におきまし

ては、引き続き電話対応のみとさせていただきます。 

 

バスについてやご旅行のお問合せ、ご予約につきましては、下記にお電話くださいますよう

お願い致します。 

 

記 

【臨時休止期間】     ５月７日(木)～５月３１日(日) 

【休止中の問い合わせ先】☏０５７７－３５－７０７０ 

【ご連絡受付時間】       ９：００～１８：００ 

 

※営業再開日は６月１日(月)を予定しておりますが、社会情勢を踏まえて期間の変更を行う

場合があります。 

 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以 上 


